
       
 UCHWAŁA Nr III/9/10   

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 29 grudnia 2010r. 
 
 

   
 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr XLIV/260/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) oraz  art.89 ust. 1 pkt. 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 
2009r.ze zm.),  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/260/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 24 lutego 

2010r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadanie inwestycyjne pn.  

„Przebudowa ulic – podkłady geodezyjne, projekty budowlane – ul.Rolna -  ul.Malinowa, 

- ul.Wspólna – ul.Łąkowa, Czereśniowa, Śliwkowa, Wiśniowa – ul.Polna, Podgórna, 

Kręta, A.Mickiewicza, F.Chopina, B.Prusa, J.Słowackiego – ul.Sokolnicza, 

M.Komorowicza, K.Kiełczewskiego, J.Wybickiego – ul.Spółdzielców – część ulicy 

Poznańskie Przedmieście”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
   


